贵水务〔2014〕98号

关于池州市贵池区十五届人大
三次会议第83号建议的答复

周国良代表：
您提出的《关于涓桥自来水厂改造升级的议案》已交由我局办理，现答复如下：

涓桥自来水厂2000年3月批准兴建，2001年11月建成通水，日供水能力1000吨，现有涓桥水厂供水人口达1.5万人，涓桥水厂存在供水量不足，供水水质差，供水水压不足，管线过长等问题。针对涓桥水厂水质不安全问题，我局已将涓桥自来水厂改造工程列入贵池区农村饮水安全工程十二五规划，涓桥镇自来水厂厂区面积近10亩，满足水厂改扩建占地要求，涓桥自来水厂必须在完成水厂改扩建工程前期设计工作后，由涓桥镇人民政府申报年度计划，并经池州市水务局评审通过后，方可实施。

感谢您对我区农村饮水安全事业的关心支持。

                              贵池区水务局

                             2014年6月23日

抄送：区人大常委会人选工委、区政府督办室